中共上海应用技术大学委员会文件
上应委〔2022〕45号

关于成立上海应用技术大学

党委教师工作委员会的通知

各二级党组织、校属各部门：

根据有关文件精神，为加强学校党委对教师工作的领导,经学校党委常委会研究，决定成立学校党委教师工作委员会,在党委领导下研究审议教师思想政治和师德师风建设重大事项,指导相关部门开展工作。党委教师工作委员会人员组成如下。

主  任：郭庆松  柯勤飞

副主任：陈海瑾
成  员：王占勇  王宇红  王  真  田怀香  杨  明

张淑梅  房永征  韩  生
党委教师工作委员会办公室设在党委教师工作部，代表党委履行党管教师工作的职能,统筹协调相关工作。

以上人员如遇职务变动，由相关人员自然替补,不再另行发文。

特此通知。
中共上海应用技术大学委员会

2022年11月7日

 上海应用技术大学党委办公室             2022年11月11日印发

1